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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L86627701E

2. Data e Regjistrimit 27/04/2018
3. Emri i Subjektit JOINT VENTURE PACE & ERALD-G
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/03/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/03/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Diber Peshkopi  DIBER Fshati Herbel, Ndertese private ne 
Z.Kadastrale 1951, Nr.Pasurie 796/61/2 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim konsulence per mbikqyrje te punimeve te ndertimit 

te rrugen nga bypassi Vlore deri ne Qeparo. Supervizion i 
Rehabilitimit te tre Rrugeve nacionale ne seksionet: Rruga 
Vlore-Orikum (10.6 km), Rruga Shengjin -Baks-Rrjoll (13 
km) dhe Rruga Zgosht-Ura e Cerenecit (47.1 km).
Gezim Islami10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 19/03/2018                Deri: 19/03/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

ERALD-G
               Para: 50.000,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

50,00
12.4 Komente (nëse ka)

PAN ARAB Consultin Engineering
               Para: 50.000,00                Natyre: 

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 1,00
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50,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JOINT VENTURE PACE & ERALD-G
E-Mail: pace.erald@gmail.com  
Telefon: 0682090392  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-739917-04-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

22/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274740-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI JV PACE & ERALD G_ QKR.pdf
Pasqyrat financiare 2018-JV_Pace&Erald-G.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

13/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-542122-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.  

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKBPasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIMI JV PACE-ERALD-G QKB 2019.pdf
RELACIONI  SHPJEGUES JV PACE & ERALD-G 2019.pdf

16/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-659582-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 15.02.2021 për ndryshim objekti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF0678A8-3163-4F9B-B78E-4033AE6046C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C7F07EE-5709-4793-8618-85B42709C75A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4C783AD-3362-4797-8A98-FCA9C9055D80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FD2761F-238B-4055-B64A-C3DE32200ECA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6793DD7-F5EF-4F0B-9CD2-94EA5F3F0487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBDDCF82-F1CD-42AC-AECD-4D718872138E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2CE587B-B3D9-449F-A052-19E6DE86564E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=596D0314-0EC4-4EF5-8AA8-B40C9B6CC52E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9F6B83-3F2F-44B3-AA32-328B48A34929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E9F6B83-3F2F-44B3-AA32-328B48A34929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4656416F-112D-4402-8400-8BE00C6A5A3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7D28ED-BECE-44F3-BDC5-B22906121F62
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aktiviteti.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pace.erald@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Sherbim konsulence per mbikqyrje te punimeve te ndertimit te 
rrugen nga bypassi Vlore deri ne Qeparo.")          u be            ("Sherbim konsulence per 
mbikqyrje te punimeve te ndertimit te rrugen nga bypassi Vlore deri ne Qeparo. 
Supervizion i Rehabilitimit te tre Rrugeve nacionale ne seksionet: Rruga Vlore-
Orikum (10.6 km), Rruga Shengjin -Baks-Rrjoll (13 km) dhe Rruga Zgosht-Ura e 
Cerenecit (47.1 km).")         

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-726831-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2020.

Lista e Dokumenteve:
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
VENDIM NR.5 per QKB.pdf
RELACION SHPJEGUES_PACE_2020.pdf

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950515-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMI JV PAVE-ERALD-G per QKR 2021 (2).pdf
RELACION SHPJEGUES_JV PACE & ERALD G_2021.pdf
QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

Datë: 11/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E765933F-2459-4DBC-B222-5350A5358FA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=544BB4CF-167B-4BE6-9C6F-A491C6CA4643
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D5A6B3-0A43-48CD-803B-DA1E0EF4E572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D5A6B3-0A43-48CD-803B-DA1E0EF4E572
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB74BB0-3665-43D9-8485-DE994C36D06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD582F8-5036-4FDB-B4B1-267CECA6645D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A04D50-5264-4BBF-9B32-977D7CE0B7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75A04D50-5264-4BBF-9B32-977D7CE0B7A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BE311CE-0DA1-4244-A8DE-9A7EDD603338
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49300046-5E13-4A5D-8065-A731D50EFF77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E454B7B0-7AF1-4462-8D2C-D59AE54599BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F87998FC-A604-432B-8B2F-ED570DE5C2A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6EA767F-E893-4688-B6AD-62574572DAF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38708A69-4DDA-46DE-B06B-914A7C431E71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38708A69-4DDA-46DE-B06B-914A7C431E71
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(i nëpunësit të sportelit)


